67540

68535

68026

68459

68403

68126

67929

68370

68200

68339

67971

68028

67829

68497

68351

67713

67476

68439

68464

67532
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Lista de Candidaturas Homologadas

ADAILSON DE OLIVEIRA JUNIOR
ADAO DE SOUZA ALENCAR NETO

ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS

ADRIANO DIAS SANTOS

ADRIANO FERREIRA SILVA

ALESSANDRA CRISTINA DE MENDONCA SIQUEIRA
ALEXANDRE AUGUSTO ROCHA SOARES
ALEXANDRE CARDOSO FEITOSA

ALVARO EDUARDO DE ARAUJO SANTOS

AMAISA DE JESUS SANTOS

AMANDA FIGUEIREDO DE SOUSA

AMANDA GREFF ESCOBAR

AMANDA INES MORAIS SAMPAIO

ANA CAROLINA MENEZES LUDUVICE CRUZ

ANA RITA FARO ALMEIDA

ANDERSON LIMA BARRETO

ANDRE LUIS COSTA BARROS

ANDRE RICARDO DE BRITTO GUIMARAES

ANNE KAREN SANTOS MOTA

ANSELMO RODRIGUES NUNES FILHO



68390

67690

68499

68395

68431

68429

68480

67494

68236

68287

68387

68272

68011

67663

68262

67569

67614

68426

68434

68007

68242

68360

68072

68048

67557
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ANTONIO VIEIRA JUNIOR

ANTONIO WELLINGTON BRITO JUNIOR
ANUSHA CORREIA PEREIRA DA SILVA
ARIANE FERREIRA FERRO

ARIEL OBOLARI DURCO

ARTHUR SANTANA MARTINS

ARYADNE MARTINS SOARES

ASSAD ELIAS CURY

AYANA DA COSTA LEITE

BARBARA CARILINE LIMA VIEIRA
BENICELIA LIMA DE ARAUJO TORRES GOES
BRUNA MENEZES CARMO

BRUNA NADINE SOUZA SANTOS

BRUNO AUGUSTO LIMA MENDONCA
BRUNO CARDOSO BRITTO

BRUNO ROSCELI OLIVEIRA DOS SANTOS
CAMILA

CAMILA GUSMAO LEITE

CAMILA SOCORRO DE MORAES CURVELLO
CAMYLLA SORAYA ANGELINO OLIVEIRA

CANDIDO DORTAS DE ARAUJO

CARLOS CRISLAN FERREIRA SANTOS  GRU QuitadaCadastrar Discente

CARLOS VICTOR SILVA PAIXAO
CAROLINA DAS GRACAS GOMES TRINDADE

CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS SILVA

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68513

68533

68487

68182

67462

68366

67586

68380

67502

68382

68475

67983

67474

68448

67773

68039

68521

68423

68493

68510

68357

67469

68496

68534

68330
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CAROLINE AYALA DE CARVALHO BASTOS
CATIUSCIA VITORIO DOS SANTOS
CESAR AUGUSTO FERREIRA SAO JOSE
CHARLIE RODRIGUES FONSECA

CID MASCULINO CORREIA

CLARA EMANUELA DE MELO SANTANA
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
CLEUNICE APARECIDA SILVA E FERREIRA DIAS
CLEVERTON COSTA SILVA

CLIVIA VIEIRA DE OLIVEIRA
CRISLAINE FERREIRA SANTOS
DAMARES CRUZ SANTOS

DANIELA DE ANDRADE SOUZA

DANIEL IGHOR LEITE MOTA

DANIELLA JEANNE DE ARAUJO SILVA
DANIEL RIBEIRO COUTO

DAYSE CRISTINA SOUZA SANTOS
DEUSANIA FELIX CARDOSO

DIANE DA COSTA QUEIROZ

DIEGO RAMOS SILVA

DIOGO CAMPOS SALMERON DANTAS
DOUGLAS OLIVEIRA DINIZ GONCALVES
EDILAMARA PEIXOTO DE ANDRADE
EDIMAR

EDSON LUIZ ARAUJO ROCHA

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68529

67580

67975

68494

68369

68381

68627

68383

68467

67685

68631

67497

68162

67775

68416

67519

68010

68452

67674

68226

68415

68230

68281

67732

68374
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EDUARDO ANTONIO CARVALHO PEREIRA JUNIOR
ELDER MUNIZ SANTOS
ELIDEISE SANTOS ARAUJO PPI  027.893.435-86

ELISABETE BRENDA ARAUJO DE SALES
ELISMAR SANTOS

ELIS RAQUEL NASCIMENTO MESSIAS
ELITON MARQUES DA SILVA JUNIOR
ELIZABETH GALDINA DE MENEZES SOARES
ELZA LUCIMARA ALBUQUERQUE DEL CASTILO
EMILE DANTAS DE CARVALHO CARTAXO
ERITO JOSE DE SOUZA JUNIOR

ESRON PINHO

ESTEFANI DE OLIVEIRA SANTOS

EVA CECILIA TRINDADE SIQUEIRA
FABIANA DA SILVA SANTOS

FABIO HENRIQUE DOS ANJOS MELO
FELIPE ALVES BARROS

FELIPE MONTEIRO BATISTA SIMOES
FELLIPE MARTINS DE SOUSA

FERNANDA CAROLINE ALVES DE MATTOS
FERNANDO MATOS DOS SANTOS

FLAVIO FONSECA SANTOS

FLAVIO JOSE NUNES MOTA MAGALHAES
FLAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

FRANCISCO JOAQUIM BRANCO DE SOUZA FILHO

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



67610

68396

67884

68512

68084

68398

67789

67686

67904

67877

68500

68335

68466

68412

67467

67774

68307

68454

67695

68263

68492

68450

68623

67485

68427
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FRANCYELLE SANTOS FERREIRA
GABRIELA NASCIMENTO FARO

GABRIEL FRAGA LIMA MENEZES

GEORGE HENRIQUE BARBOSA

GEOVANIO DE MELO CAVALCANTE
GLADSTON OLIVEIRA DOS PASSOS

GLEISSE EVILIN COSTA ANDRADE
GRAZIELLE BARRETO OLIVEIRA SANTOS
GUILHERME LUCAS PINHEIRO

GUSTAVO TENORIO CAVALCANTE SILVA
HARLLEY KELVE DE OLIVEIRA GAMA SILVA
HELBER SOUZA TELES

HELDER LUIS NUNES MARTINS DOS SANTOS
HELLEN TALITA SANTOS DE MENDONCA
HENRY AUGUSTO DE SOUZA MENDONCA MORAIS
IGOR LEONARDO RODRIGUES MENDES
IGOR MIKHAIL MAIA

IGOR MOURA PEREIRA

ILTON ANTONIO DE FARIAS

INDIANA TEIXEIRA AMORIM DOS SANTOS
IRISLENE GUIMARAES BOBLITZ

IRYS DOMINIK LEMOS SILVA

ITALO JORGE DE OLIVEIRA

JACQUELINE TAIS MENEZES PAEZ CURY

JADSON ANDRADE COSTA

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68296

68511

67649

68271

68352

67728

68379

68388

68445

68468

68030

67676

68308

68003

68117

68502

68402

68047

67488

68274

67671

68329

67973

67765

67602
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JEIMISON DENNES SOUZA SILVA
JEORGELIS MARTINS DE MATOS
JESSICA MENEZES MARTINS CARDOSO
JESSICA SANTOS DE CARVALHO

JOANA GABRIELA DINIZ SEBASTIAO
JOAO BATISTA SANTOS FILHO

JOAO GONCALVES VIANA NETO

JOAO JOSE DA SILVA JUNIOR

JOAO PAULO ROCHA PEREIRA DA SILVA
JOAQUIM DAS NEVES CELESTINO NETO
JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO
JOELMA SAFIRA DE MENEZES REIS

JOSE ADRIANO DA SILVA MATOS

JOSE AMILTON DO AMORIM JUNIOR
JOSE BARRETO NETTO

JOSE ERNANI MOURA SOUZA

JOSE HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS
JULIANA ARAUJO PINTO

JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ
JULIANA SANTOS ALENCASTRO DE FIGUEIREDO
JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA
JULLIANA OLIVEIRA BARRETO

KARINE NOGUEIRA DE SANTANA
KARLLA DANILLA DANTAS MELO

KATIA CRISTINA SANTOS LELIS

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68441

68350

67483

67677

67848

67490

68410

68605

68241

68243

68322

67538

68517

67707

68054

68256

67976

68371

68436

68384

67460

67768

67767

68238

67697
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KATIUSCIA LISBOA DE MENDONCA MACEDO
KELLY CECILIA MACEDO MONTEIRO

KELLY HELENA SANTOS CALDAS

KETLEN TAINARA DOS SANTOS

KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS
LAERCIO FERREIRA BATISTA

LARISSA GABRIELA BARROS DE FREITAS
LARISSA SANTOS MENEZES

LEILANNE AURELIA NASCIMENTO DE MATTOS MELLO
LEO WILLIAM DOS SANTOS

LIETE CASTELIANO LIMA AMORIM

LILIAN BARBARA TORRES DE BRITO

LILIAN LIMA DE ALMEIDA

LINAH FARIAS OLIVEIRA

LOUISE MENEZES SILVA

LUANA CARVALHO FONSECA

LUAN GODINHO MAYNARD

LUA SILVA SANTOS PPI

LUCAS APRIGIO ALMEIDA DE SOUZA

LUCAS CAMPOS SALMERON DANTAS
LUCIANA LEONARDO RIBEIRO SILVA DE ARAUJO
LUCIANA MORAES DO NASCIMENTO
LUCIANA MUNIZ PRADO DE ALMEIDA
LUCIOLA MARIA SANTOS SILVA VIEIRA

MADSON LIMA DE SANTANA

[E PIRGRECLACAD
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68358

68473

67639

68506

68462

68477

68378

67740

68495

68338

68432

68488

68038

67597

68273

68498

68372

68385

67980

68284

68279

68344

68359

67491

68355
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MANUELA CARVALHO DE OLIVEIRA ROCHA
MARAISA ALVES DE OLIVEIRA
MARCELA FEITOSA BRITO

MARCELA PEREIRA MATTOS FELIZOLA
MARCELLO DORIA COSTA

MARCOS MNDRE DOS SANTOS
MARCUS VINCIUS SANTOS CRUZ
MARIA ALICE TEIXEIRA VISINTAINER
MARIA CLEIA SANTOS

MARIA DA GLORIA TELES FARIAS
MARIA EUGENIA DE AQUINO SANTOS
MARIA HELENA BARRETO

MARIANA DE FARO FELIZOLA
MARIANA JOST RESENDE FONTES
MARIANA SANDES VIEIRA LEITE
MARIA TEREZA SANTOS SILVA

MARIA TEREZA TARGINO HORA
MARINA AUXILIADORA COSTA VIEIRA
MATEUS DANTAS DE CARVALHO
MATHEUS ARRUDA GOMES

MAURICIO ETTINGER FREITAS

MAYRA GORDIANO PINTO

MERLLINY MATOS MOREIRA

MIGUEL JOSE DE SOUZA CAVALCANTI

MILA PUGLIESI CARDOZO

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



67489

68438

68433

68530

67836

68518

67611

68471

67493

68504

68051

68132

68404

68478

68515

68633

67912

68463

68050

68470

68409

67664

68082

68508

68391
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MIRNA LETYCIA SEABRA SANTOS
MIRNA XAVIER RABELO DIAS

MOISES NASCIMENTO SANTOS
MOISES SANTANA DE ANDRADE
MONISE GONCALVES DE SANTANA
NADJA DE LIMA SACRAMENTO
NAFTALI SANTOS FERREIRA

NAIANE DA CRUZ NOVAIS

NANCY SILVA DE SOUZA CAVALCANTI
NARBAL ALVES GUIMARAES BISNETO
NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR
PANFILO DE SANTANA NETO
PATRICIA FONSECA CHAGAS
PATRICIA MESSIAS RAMOS

PATRICIA PEREIRA SANTANA

PAULA SCARLET OLIVEIRA TORRES
PAULO ALEXANDRE TELES DE SOUZA
PAULO EDUARDO CIRINO DE QUEIROZ
PAULO FERNANDO COSTA DA CRUZ
PEDRO ANDRE GUIMARAES PIRES
PEDRO HUGO CARVALHO BELARMINO
PRISCILA CAVALCANTI CORTES
PRISCILLA MATOS SIQUEIRA

RAFAEL ADEODATO GARRIDO

RAFAELA DE SANTANA SANTOS ALMEIDA

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68503

67647

67501

67478

68037

68406

67682

68443

68397

68016

67626

68303

68505

68323

68413

68060

68514

68524

68053

67847

68386

67865

67657

68394

68185
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RAFAELA MATEUS DE MENEZES

RAFAEL DE ANDRADE LIRA MIRANDA CAVALCANTE
RAISSA NACER OLIVEIRA DE ANDRADE
RAQUEL TORRES DE BRITO SILVA

REBECA LACERDA GUIMARAES OLIVEIRA
RENATA SOUZA MOTA DE ARAGAO
ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO
RONALDO DOS SANTOS

ROSILDO SILVA JUNOR

RUBENS DANILO SOARES DA CUNHA
SAADIA PATRIZIA ALVES CASSIA

SANDRA SANTOS DEARAUJO

SASKIA DOS PASSOS DE SOUSA

SERGIO FORTUNA DE MENDONCA

SHEILA ALMEIDA LIMA

SHEYLA PINHEIRO MENDONCA

SILVIO EDUARDO DE ASSUNCAO VIEIRA CARVALHO
STEFANI CHAGAS MONTEIRO

STENIO GONCALO DOS SANTOS JUNIOR
STEPHANE GONCALVES LOUREIRO PEREIRA
SUELAYNE SANTOS DE FREITAS

SUZANA DE ARAUJO MANGUEIRA
TACYANA DA SILVA ANDRADE

TAISE MACEDO REIS

TATIANE MENEZES SANTANA

[E PIRGRECLACAD
EM DIFEITC



68248

68171

68455

68543

68539

68456

67893

67747

67468

68460

68233

67457

67972

67720

68199

67475

67464

68625

67655

67525

68527

68057

68482

68049

67947
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TAYNA KARINE LIMA OLIVEIRA
TEOFANES CARNAUBA DOS SANTOS
THANY PRATA PAIXAO

THIAGO DOS SANTOS LEMOS

THIAGO RAMOS MATOS OLIVEIRA
THIAGO SIMAO SOUZA

VALERIA DE MATOS MELO

VALERIA MARIA RIBEIRO GUIMARAES
VALFRAN ANDRADE BARBOSA
VANESSA ESTEVAM ALVES

VICTOR FERNANDO ALVES CARVALHO
VICTOR MATHEUS TELES LIMA
VINICIUS DORIA ALMEIDA

VIVIANA LEITE GARCIA

VIVIANE BEZERRA DE LIMA
WANDERLEY RODRIGUES DOS SANTOS
WANDERLEY TEIXEIRA DE CARVALHO
WANDERSON DOS REIS SANTOS
WESLEY ARAUJO CARDOSO

WILLDE PEREIRA SOBRAL

WILLIAMS RODRIGO FERREIRA CARDOSO
WILLIANE SANTOS

WILSON MACEDO SIQUEIRA JUNIOR
WOLNEY MACIEL DE CARVALHO NETO

YAGO GRISI ARAUJO ROCHA

[E PIRGRECLACAD
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68139

68408

68479

68598

68453

68267
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YGOR SANTOS DE SANTANA
AMANDA HELLEN CERQUEIRA SANTOS
BRUNO DE MELO MESSIAS

MARY JANE FALCAO VIANA SANTOS
NECESSIO ADRIANO SANTOS

TAMIS HORA BATISTA FONTES COUVRE

EM DIFEMC



