





EDITAIS PRODIR/POSGRAP Na 02 E 03/2018

Lista de Candidaturas Homologadas

67540	ADAILSON DE OLIVEIRA JUNIOR
68535	ADÃO DE SOUZA ALENCAR NETO
68026	ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS
68459	ADRIANO DIAS SANTOS
68403	ADRIANO FERREIRA SILVA
68126	ALESSANDRA CRISTINA DE MENDONÇA SIQUEIRA
67929	ALEXANDRE AUGUSTO ROCHA SOARES
68370	ALEXANDRE CARDOSO FEITOSA
68200	ALVARO EDUARDO DE ARAUJO SANTOS
68339	AMAISA DE JESUS SANTOS
67971	AMANDA FIGUEIRÊDO DE SOUSA
68028	AMANDA GREFF ESCOBAR
67829	AMANDA INÊS MORAIS SAMPAIO
68497	ANA CAROLINA MENEZES LUDUVICE CRUZ
68351	ANA RITA FARO ALMEIDA
67713	ANDERSON LIMA BARRETO
67476	ANDRÉ LUIS COSTA BARROS
68439	ANDRE RICARDO DE BRITTO GUIMARAES
68464	ANNE KAREN SANTOS MOTA
67532	ANSELMO RODRIGUES NUNES FILHO







68390	ANTÔNIO VIEIRA JÚNIOR						
67690	ANTONIO WELLINGTON BRITO JÚNIOR						
68499	ANUSHA CORREIA PEREIRA DA SILVA						
68395	ARIANE FERREIRA FERRO						
68431	ARIEL OBOLARI DURÇO						
68429	ARTHUR SANTANA MARTINS						
68480	ARYADNE MARTINS SOARES						
67494	ASSAD ELIAS CURY						
68236	AYANA DA COSTA LEITE						
68287	BARBARA CARILINE LIMA VIEIRA						
68387	BENICÉLIA LIMA DE ARAUJO TORRES GOES						
68272	BRUNA MENEZES CARMO						
68011	BRUNA NADINE SOUZA SANTOS						
67663	BRUNO AUGUSTO LIMA MENDONÇA						
68262	BRUNO CARDOSO BRITTO						
67569	BRUNO ROSCELI OLIVEIRA DOS SANTOS						
67614	CAMILA						
68426	CAMILA GUSMÃO LEITE						
68434	CAMILA SOCORRO DE MORAES CURVÊLLO						
68007	CAMYLLA SORAYA ANGELINO OLIVEIRA						
68242	CANDIDO DORTAS DE ARAUJO						
68360	CARLOS CRISLAN FERREIRA SANTOS GRU QuitadaCadastrar Discente						
68072	CARLOS VICTOR SILVA PAIXÃO						
68048	CAROLINA DAS GRAÇAS GOMES TRINDADE						
67557	CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS SILVA						







68513	CAROLINE AYALA DE CARVALHO BASTOS
68533	CATIUSCIA VITORIO DOS SANTOS
68487	CÉSAR AUGUSTO FERREIRA SÃO JOSÉ
68182	CHARLIE RODRIGUES FONSECA
67462	CID MASCULINO CORREIA
68366	CLARA EMANUELA DE MELO SANTANA
67586	CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
68380	CLEUNICE APARECIDA SILVA E FERREIRA DIAS
67502	CLEVERTON COSTA SILVA
68382	CLÍVIA VIEIRA DE OLIVEIRA
68475	CRISLAINE FERREIRA SANTOS
67983	DAMARES CRUZ SANTOS
67474	DANIELA DE ANDRADE SOUZA
68448	DANIEL IGHOR LEITE MOTA
67773	DANIELLA JEANNE DE ARAÚJO SILVA
68039	DANIEL RIBEIRO COUTO
68521	DAYSE CRISTINA SOUZA SANTOS
68423	DEUSÂNIA FÉLIX CARDOSO
68493	DIANE DA COSTA QUEIROZ
68510	DIEGO RAMOS SILVA
68357	DIOGO CAMPOS SALMERON DANTAS
67469	DOUGLAS OLIVEIRA DINIZ GONÇALVES
68496	EDILAMARA PEIXOTO DE ANDRADE
68534	EDIMAR

68330 EDSON LUIZ ARAÚJO ROCHA







68529	EDUARDO ANTONIO CARVALHO PEREIRA JUNIO						
67580	ELDER MUNIZ SANTOS						
67975	ELIDEISE SANTOS ARAUJO PPI 027.893.435-86						
68494	ELISABETE BRENDA ARAÚJO DE SALES						
68369	ELISMAR SANTOS						
68381	ELIS RAQUEL NASCIMENTO MESSIAS						
68627	ELITON MARQUES DA SILVA JUNIOR						
68383	ELIZABETH GALDINA DE MENEZES SOARES						
68467	ELZA LUCIMARA ALBUQUERQUE DEL CASTILO						
67685	ÉMILE DANTAS DE CARVALHO CARTAXO						
68631	ERITO JOSE DE SOUZA JUNIOR						
67497	ESRON PINHO						
68162	ESTEFANI DE OLIVEIRA SANTOS						
67775	EVA CECÍLIA TRINDADE SIQUEIRA						
68416	FABIANA DA SILVA SANTOS						
67519	FABIO HENRIQUE DOS ANJOS MELO						
68010	FELIPE ALVES BARROS						
68452	FELIPE MONTEIRO BATISTA SIMÕES						
67674	FELLIPE MARTINS DE SOUSA						
68226	FERNANDA CAROLINE ALVES DE MATTOS						
68415	FERNANDO MATOS DOS SANTOS						
68230	FLÁVIO FONSECA SANTOS						
68281	FLÁVIO JOSÉ NUNES MOTA MAGALHÃES						
67732	FLÁVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA						

68374 FRANCISCO JOAQUIM BRANCO DE SOUZA FILHO







67610	FRANCYELLE SANTOS FERREIRA
68396	GABRIELA NASCIMENTO FARO
67884	GABRIEL FRAGA LIMA MENEZES
68512	GEORGE HENRIQUE BARBOSA
68084	GEOVÂNIO DE MELO CAVALCANTE
68398	GLADSTON OLIVEIRA DOS PASSOS
67789	GLEISSE EVILIN COSTA ANDRADE
67686	GRAZIELLE BARRETO OLIVEIRA SANTOS
67904	GUILHERME LUCAS PINHEIRO
67877	GUSTAVO TENORIO CAVALCANTE SILVA
68500	HARLLEY KELVE DE OLIVEIRA GAMA SILVA
68335	HELBER SOUZA TELES
68466	HÉLDER LUIS NUNES MARTINS DOS SANTOS
68412	HELLEN TALITA SANTOS DE MENDONÇA
67467	HENRY AUGUSTO DE SOUZA MENDONÇA MORAIS
67774	IGOR LEONARDO RODRIGUES MENDES
68307	IGOR MIKHAIL MAIA
68454	IGOR MOURA PEREIRA
67695	ILTON ANTONIO DE FARIAS
68263	INDIANA TEIXEIRA AMORIM DOS SANTOS
68492	IRISLENE GUIMARÃES BOBLITZ
68450	IRYS DOMINIK LEMOS SILVA
68623	ITALO JORGE DE OLIVEIRA
67485	JACQUELINE TAÍS MENEZES PAEZ CURY
68427	JADSON ANDRADE COSTA







68296	JEIMISON DENNES SOUZA SILVA
68511	JEORGELIS MARTINS DE MATOS
67649	JÉSSICA MENEZES MARTINS CARDOSO
68271	JÉSSICA SANTOS DE CARVALHO
68352	JOANA GABRIELA DINIZ SEBASTIÃO
67728	JOÃO BATISTA SANTOS FILHO
68379	JOÃO GONÇALVES VIANA NETO
68388	JOÃO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR
68445	JOÃO PAULO ROCHA PEREIRA DA SILVA
68468	JOAQUIM DAS NEVES CELESTINO NETO
68030	JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO
67676	JOELMA SAFIRA DE MENEZES REIS
68308	JOSÉ ADRIANO DA SILVA MATOS
68003	JOSÉ AMILTON DO AMORIM JUNIOR
68117	JOSÉ BARRETO NETTO
68502	JOSÉ ERNANI MOURA SOUZA
68402	JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS
68047	JULIANA ARAUJO PINTO
67488	JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ
68274	JULIANA SANTOS ALENCASTRO DE FIGUEIREDO
67671	JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA
68329	JULLIANA OLIVEIRA BARRETO
67973	KARINE NOGUEIRA DE SANTANA
67765	KARLLA DANILLA DANTAS MELO
67602	KATIA CRISTINA SANTOS LELIS







68441	KATIUSCIA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO
68350	KELLY CECILIA MACEDO MONTEIRO
67483	KELLY HELENA SANTOS CALDAS
67677	KETLEN TAINARA DOS SANTOS
67848	KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS
67490	LAERCIO FERREIRA BATISTA
68410	LARISSA GABRIELA BARROS DE FREITAS
68605	LARISSA SANTOS MENEZES
68241	LEILANNE AURÉLIA NASCIMENTO DE MATTOS MELLO
68243	LÉO WILLIAM DOS SANTOS
68322	LIETE CASTELIANO LIMA AMORIM
67538	LILIAN BÁRBARA TORRES DE BRITO
68517	LILIAN LIMA DE ALMEIDA
67707	LINAH FARIAS OLIVEIRA
68054	LOUISE MENEZES SILVA
68256	LUANA CARVALHO FONSECA
67976	LUAN GODINHO MAYNARD
68371	LUÃ SILVA SANTOS PPI
68436	LUCAS APRÍGIO ALMEIDA DE SOUZA
68384	LUCAS CAMPOS SALMERON DANTAS
67460	LUCIANA LEONARDO RIBEIRO SILVA DE ARAÚJO
67768	LUCIANA MORAES DO NASCIMENTO
67767	LUCIANA MUNIZ PRADO DE ALMEIDA
58238	LUCÍOLA MARIA SANTOS SILVA VIEIRA

67697 MADSON LIMA DE SANTANA







68358	MANUELA CARVALHO DE OLIVEIRA ROCHA
68473	MARAISA ALVES DE OLIVEIRA
67639	MARCELA FEITOSA BRITO
68506	MARCELA PEREIRA MATTOS FELIZOLA
68462	MARCELLO DORIA COSTA
68477	MARCOS MNDRÉ DOS SANTOS
68378	MARCUS VINCIUS SANTOS CRUZ
67740	MARIA ALICE TEIXEIRA VISINTAINER
68495	MARIA CLÉIA SANTOS
68338	MARIA DA GLÓRIA TELES FARIAS
68432	MARIA EUGENIA DE AQUINO SANTOS
68488	MARIA HELENA BARRETO
68038	MARIANA DE FARO FELIZOLA
67597	MARIANA JOST RESENDE FONTES
68273	MARIANA SANDES VIEIRA LEITE
68498	MARIA TEREZA SANTOS SILVA
68372	MARIA TEREZA TARGINO HORA
68385	MARINA AUXILIADORA COSTA VIEIRA
67980	MATEUS DANTAS DE CARVALHO
68284	MATHEUS ARRUDA GOMES
68279	MAURICIO ETTINGER FREITAS
68344	MAYRA GORDIANO PINTO
68359	MERLLINY MATOS MOREIRA
67491	MIGUEL JOSÉ DE SOUZA CAVALCANTI
68355	MILA PUGLIESI CARDOZO







67489	MIRNA LETYCIA SEABRA SANTOS
68438	MIRNA XAVIER RABELO DIAS
68433	MOISÉS NASCIMENTO SANTOS
68530	MOISES SANTANA DE ANDRADE
67836	MONISE GONÇALVES DE SANTANA
68518	NADJA DE LIMA SACRAMENTO
67611	NAFTALI SANTOS FERREIRA
68471	NAIANE DA CRUZ NOVAIS
67493	NANCY SILVA DE SOUZA CAVALCANTI
68504	NARBAL ALVES GUIMARÃES BISNETO
68051	NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR
68132	PANFILO DE SANTANA NETO
68404	PATRÍCIA FONSECA CHAGAS
68478	PATRICIA MESSIAS RAMOS
68515	PATRICIA PEREIRA SANTANA
68633	PAULA SCARLET OLIVEIRA TORRES
67912	PAULO ALEXANDRE TELES DE SOUZA
68463	PAULO EDUARDO CIRINO DE QUEIROZ
68050	PAULO FERNANDO COSTA DA CRUZ
68470	PEDRO ANDRÉ GUIMARÃES PIRES
68409	PEDRO HUGO CARVALHO BELARMINO
67664	PRISCILA CAVALCANTI CÔRTES
68082	PRISCILLA MATOS SIQUEIRA
68508	RAFAEL ADEODATO GARRIDO
68391	RAFAELA DE SANTANA SANTOS ALMEIDA







68503	RAFAELA MATEUS DE MENEZES
67647	RAFAEL DE ANDRADE LIRA MIRANDA CAVALCANTE
67501	RAISSA NACER OLIVEIRA DE ANDRADE
67478	RAQUEL TORRES DE BRITO SILVA
68037	REBECA LACERDA GUIMARÃES OLIVEIRA
68406	RENATA SOUZA MOTA DE ARAGAO
67682	ROGÉRIO SANTOS DO NASCIMENTO
68443	RONALDO DOS SANTOS
68397	ROSILDO SILVA JUNOR
68016	RUBENS DANILO SOARES DA CUNHA
67626	SAÁDIA PATRÍZIA ALVES CÁSSIA
68303	SANDRA SANTOS DEARAÚJO
68505	SÁSKIA DOS PASSOS DE SOUSA
68323	SÉRGIO FORTUNA DE MENDONÇA
68413	SHEILA ALMEIDA LIMA
68060	SHEYLA PINHEIRO MENDONÇA
68514	SÍLVIO EDUARDO DE ASSUNÇÃO VIEIRA CARVALHO
68524	STÉFANI CHAGAS MONTEIRO
68053	STÊNIO GONÇALO DOS SANTOS JUNIOR
67847	STEPHANE GONÇALVES LOUREIRO PEREIRA
68386	SUELAYNE SANTOS DE FREITAS
67865	SUZANA DE ARAUJO MANGUEIRA
67657	TACYANA DA SILVA ANDRADE
68394	TAISE MACEDO REIS

68185 TATIANE MENEZES SANTANA







68248	TAYNÁ KARINE LIMA OLIVEIRA
68171	TEÓFANES CARNAÚBA DOS SANTOS
68455	THANY PRATA PAIXÃO
68543	THIAGO DOS SANTOS LEMOS
68539	THIAGO RAMOS MATOS OLIVEIRA
68456	THIAGO SIMAO SOUZA
67893	VALERIA DE MATOS MELO
67747	VALERIA MARIA RIBEIRO GUIMARAES
67468	VALFRAN ANDRADE BARBOSA
68460	VANESSA ESTEVAM ALVES
68233	VICTOR FERNANDO ALVES CARVALHO
67457	VICTOR MATHEUS TELES LIMA
67972	VINÍCIUS DÓRIA ALMEIDA
67720	VIVIANA LEITE GARCIA
68199	VIVIANE BEZERRA DE LIMA
67475	WANDERLEY RODRIGUES DOS SANTOS
67464	WANDERLEY TEIXEIRA DE CARVALHO
68625	WANDERSON DOS REIS SANTOS
67655	WESLEY ARAÚJO CARDOSO
67525	WILLDE PEREIRA SOBRAL
68527	WILLIAMS RODRIGO FERREIRA CARDOSC
68057	WILLIANE SANTOS
68482	WILSON MACÊDO SIQUEIRA JÚNIOR
68049	WOLNEY MACIEL DE CARVALHO NETO
67947	YAGO GRISI ARAÚJO ROCHA







68139	YGOR	SANTOS	DE	SANT	ANA
00137	TOOK	DAINIUD	ν	DAINI.	α

- 68408 AMANDA HELLEN CERQUEIRA SANTOS
- 68479 BRUNO DE MELO MESSIAS
- 68598 MARY JANE FALCAO VIANA SANTOS
- 68453 NECÉSSIO ADRIANO SANTOS
- 68267 TAMIS HORA BATISTA FONTES COUVRE